ait. faucibus hiatibus patuloq; palato for-  
 mamus Vñ nichil aliud in pñciaꝝ noui nisi  
 q̄ se' oēs ptes p̄ k. incipientes vel grece sūt  
 vel a grecis cōposite sunt

**L**ibefixam ⁊ generalem sententiā de  
 vñdecima lra que l. est p̄ferem⁹. que  
 vt ait Marcian⁹ lingua dulcescit patulo. et  
 pressa lingua p̄emit⁹. vñ ceptū laborem se-  
 dulo ⁊ diligent' exeqmur. que emuloꝝ infe-  
 stacōes tāto tucioꝝes quāto ab eiste ampli⁹  
 infestamur

**L**abanter. i. facillan⁹ vel dubitāt'. a  
 labo. as. are. qđ est dubitare quod x̄  
 bñ apud Quidiū est tritum. dicit em̄ Et satis  
 indubio pectora n̄a labāt

**Labefactāter**. i. labilit' vel non p̄seuerāt' vel  
 instabilit'. a labefactare. i. labi vel cadere.

**Libaliter**. i. ruiose vel lapsiliter a' obliuiose  
 a labilis. i. trāsibil' ⁊ non p̄manens

**Laboziose laborāt'**. i. opose. vel em̄re. a la-  
 boziosus. i. labore plenus

**Laceratim**. lacerose. lacerabilit'. idem sc̄z de  
 struētū aut lacerāt' a' lacerat⁹. i. lamatus

**Lacialit'** laciātū. i. spaciōse. vel ample a la-  
 cialis. i. spaciōsus

**Lacrimabilit'** lacrimāt'. lacrimose. idem. sc̄z  
 tristāt' vel moeste. a lacrimabil'. i. flebilis.

**Laicaliter**. i. populose. a laical'. i. populos⁹

**Lallant'**. i. eiulāter vel flebiliter ad modū pu-  
 eri flentis circa māmā nutricis sue.